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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, buffet og selvbetjening, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på
menukortet og væsentligt ændrede aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Godkendelse af anvendte
desinfektionsmidler. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Tildækning, adskillelse,
opbevaringstemperaturen i køle og frost enheder.
Ydet generel vejledning i at som hovedregel bør rester af
fødevarer, der har været udstillet til selvbetjening (buffet),
kasseres og ikke genanvendes eller blandes med nye varer.
Rester af nogle typer fødevarer kan dog genanvendes, hvis de
varmebehandles i en sådan grad at der ikke er en
hygiejnemæssig risiko. Gennemgået nedkølingsskema i
egenkontrollen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperatur, opvarmning for
perioden midt marts til dags dato.
Vejledt om tilretning af egenkontrolprogram for
varemodtagelse og at risiko analyse blanketter skal være
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tilgængelige, da virksomheden oplyser de ikke har fået dem overflyttet fra tidligere virksomheds adresse endnu.
Vejledt virksomheden om løsningsmuligheder for dokumentation af en fryser og et køleskab i daghjems
køkkenet som kun anvendes til bagning og opvarmning af rundstykker.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Virksomheden har procedurer for ved opstarts samtale med beboer og daghjem
brugere at gennemgå evt. special kost og allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


